
Ayuntamiento de Pasarón de la Vera

 Resolución de Alcaldía de aprobación de la lista definitiva de admitidos

Resultando que por esta Alcaldía se ordenó la formación de dos bolsas de peones de 
mantenimiento  de  la  piscina  y  de  socorristas  para  trabajo  temporal en  la  piscina 
municipal.

Resultando que las Bases fueron publicadas en la sede electrónica,  y en el tablón de 
anuncios del Ayuntamiento.

Resultando  que  habiendo  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  se  han 
presentado un total de 8 solicitudes para socorrista y 4 para peones de mantenimiento de 
la piscina.

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, los 
apartados  g,  h  y  s  del  apartado  1  del  artículo  21  de  la  Ley  7/1985,  de  2  de  abril,  
Reguladora de las Bases del Régimen Local -LRBRL-,

RESUELVO

PRIMERO.  - Aprobar  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  para 
participar en los procesos selectivos que nos ocupan.

BOLSA DE PEONES DE MANTENIMIENTO

ASPIRANTES ADMITIDOS CENSADOS EN EL MUNICIPIO:

PEDRO MATEOS RODRIGUEZ**06719**

PURIFICACION VILLANUEVA HERNANDEZ**11501**

JESUS LUENGO SANTOS**70170**

VIRGINIA MANZANO VILLANUEVA**13843** 

BOLSA DE SOCORRISTAS

ASPIRANTES ADMITIDOS CENSADOS EN EL MUNICIPIO:

    KARLOS CALVO SANCHEZ**36652**

ASPIRANTES ADMITIDOS NO CENSADOS EN EL MUNICIPIO:

Ayuntamiento de Pasarón de la Vera
Plaza de España, nº 1, Pasarón de la Vera. 10411 (Cáceres). Tfno. 927469049. Fax: 927469274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Y7

C
N

LW
EY

XQ
XW

Q
P6

37
7Z

H
5C

N
7 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

as
ar

on
de

la
ve

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Ayuntamiento de Pasarón de la Vera

FRANCISCO GARCIA ARJONA**13505**

OSCAR CASELLES PRIETO**84078**

DANIEL BARCO GONZALEZ**36756**

RAUL MORENO VELAZQUEZ**98107**

JORGE SALAN SERRANO**36759**

DIEGO PEREZ PEREZ**36574**

DANIEL SANTOS PERIS**98177**

SEGUNDO.  -  Publicar  la  lista  definitiva  de  admitidos  y  excluidos  en  el  tablón  de 
anuncios de este Ayuntamiento.

TERCERO.  -  Dar  cuenta  de  la  presente  Resolución  al  Ayuntamiento  Pleno,  en  la 
primera sesión que celebren.

En Pasarón de la Vera, a veinte de catorce de junio de dos mil veinticuatro.

El Alcalde                                                                                                                               

    Samuel Martín García

   

 

Ayuntamiento de Pasarón de la Vera
Plaza de España, nº 1, Pasarón de la Vera. 10411 (Cáceres). Tfno. 927469049. Fax: 927469274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Y7

C
N

LW
EY

XQ
XW

Q
P6

37
7Z

H
5C

N
7 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

as
ar

on
de

la
ve

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Pasarón de la Vera
	2024-06-14T10:22:14+0200
	Pasarón de la Vera
	SAMUEL MARTÍN GARCÍA - 76133298D (FIRMA)
	Lo acepto




